Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.04.2022 года                                                                                            № 00

сл. Дячкино

О создании рабочей группы для оценки качества
работы муниципальных учреждений Дячкинского
сельского поселения, оказывающих муниципальные
услуги в сфере культуры

	1. Создать рабочую группу для оценки качества работы муниципальных учреждений Дячкинского сельского поселения, оказывающих муниципальные услуги в сфере культуры в следующем составе:

Члены рабочей группы:
Геворкян Геворг Грайрович - Председатель Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения- Глава Дячкинского сельского поселения;
Филатова Мария Ивановна – депутат Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения;
Сибилева Марина Александровна – депутат Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения;
 Волохова Татьяна Миннехаевна – депутат Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения;
 Будник Ирина Александровна – Директор МУК ДСП ТР «ДСДК».
	2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.02.2022г.

И.о. Главы Администрации Дячкинского
сельского поселения                                                                      Т.П. Бокарева

5